
21.09.2023 г.
№ КП СК - 112 Ч.1

г. Ставрополь
стадион "Динамо" , пр-т Октябрьской Революции, 33
  
  

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОБЩЕСТВА "ДИНАМО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "СТАРТЫ НАДЕЖД"
ПОСВЯЩЕННОЕ ДНЮ ЗНАНИЙ

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р.
0
0

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



г. Ставрополь
стадион "Динамо", пр-т Октябрьской Революции, 33
, 
, 

Судья координатор старта:

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 21.09.2023 г.

субъект Российской Федерации 

ССВК,

г. Ставрополь

Лохова Анна Александровна

г. Ставрополь

ОБЩЕСТВА "ДИНАМО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "СТАРТЫ НАДЕЖД"

субъект Российской Федерации 

СС1К,

Рефери по видам вне стадиона
субъект Российской Федерации 

Рефери:
Рефери по беговым видам

Рефери по горизонтальным прыжкам

Рефери по метаниям

Рефери видеозаписи

г. Ставрополь

Фамилия Имя Отчество,
Фамилия Имя Отчество,

суд-я категория,

суд-я категория,

Фамилия Имя Отчество, суд-я категория, субъект Российской Федерации 

ССВК, г. Ессентуки

г. СтавропольЗахарова Тамара Васильевна СС1К,

СС1К,

СС1К, г. Ставрополь

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р.
0

г. СтавропольССВК,

СС1К, г. Ставрополь
суд-я категория,

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСВЯЩЕННОЕ ДНЮ ЗНАНИЙ

0

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

Власов Андрей Владимирович

Бизиков Марат Михайлович

21.09.2023 г.
112 Ч.1№ КП СК -

Высоцкий Виктор Андреевич
Фамилия Имя Отчество,

Директор соревнований:

Главный судья:

Главный секретарь:

Халатян Сергей Гагикович

Заиченко Максим Евгеньевич

Лобойко Надежда ГеоргиевнаЗаместитель главного судьи по информации:



    

г. Ставрополь
стадион "Динамо", пр-т Октябрьской Революции, 33
, 
, 

Халатян С.Г., СС1К, г.Ставрополь

Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 21.09.2023 г.

6 Г СТАВРОПОЛЬ АККК
7 Г СТАВРОПОЛЬ КСШ (К)

Г-К ЕССЕНТУКИ

2

Команда Ставропольского края 

БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО
1 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО

Главный судья

Главный секретарь

21.09.2023 г.
№ КП СК - 112 Ч.1

5

№ п/п

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ КОМАНД

0

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р.

0

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ОБЩЕСТВА "ДИНАМО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "СТАРТЫ НАДЕЖД"

ПОСВЯЩЕННОЕ ДНЮ ЗНАНИЙ

8 Г СТАВРОПОЛЬ СУОР
9 Г СТАВРОПОЛЬ СШОР

10 ЧЕРКЕССК

3 КИРОВСКИЙ ГО
4 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО



21.09.2023 г.
112 Ч.1

Название
этапа

Дата 
проведения Время

забеги 21.09.2023 г. 11:20

финал 21.09.2023 г. 12:45
t+22 С, вл. 80%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 ЛЕМЕШКО АРТЕМ 22.07.2007 II СТАВРОПОЛЬ 11,6 11,3 II
2 РУДНЕВ АНТОН 03.02.2007 II КИРОВСКИЙ ГО 11,8 11,7 II
3 ДУХИН КИРИЛЛ 01.01.2007 0 ЧЕРКЕССК 11,7 11,7 II
4 БЕЛЬЧИНСКИЙ СТАНИСЛАВ 01.01.2008 0 ЧЕРКЕССК 11,7 11,9 II
5 АЛМАСТЯН ТИГРАН 18.09.2007 III СТАВРОПОЛЬ 11,7 11,9 II
6 АКАЛЕЛОВ КИРИЛЛ 05.10.2008 III СТАВРОПОЛЬ 11,9 dnf III
7 КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 II СТАВРОПОЛЬ 12,1 III
8 ЛУКЬЯНЧЕНКО СЕМЕН 03.07.2008 III СТАВРОПОЛЬ 12,2 III
8 ШКЕРГИН МАКСИМ 05.07.2007 II КЧР 12,2 III
10 ПАЩЕНКО ДМИТРИЙ 01.01.2008 0 ЧЕРКЕССК 12,2 III
11 ФОМЕНКО ВЛАДИСЛАВ 22.08.2008 II КЧР 12,3 III
12 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.07.2007 II СТАВРОПОЛЬ 12,3 III
13 ШАХАЙДУЛИН АРМАНД 14.06.2007 III СТАВРОПОЛЬ 12,5 III
14 КАМЕНСКИХ КИРИЛЛ 08.10.2007 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 12,7 I юн.
15 МАРКОВ ЕГОР 08.11.2008 III юн. СТАВРОПОЛЬ 12,7 I юн.
16 ЖИВОДРОВ ЯРОСЛАВ 01.01.2008 0 ЧЕРКЕССК 13,0 I юн.
17 КУПЦОВ ИВАН 07.08.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 13,2 I юн.
17 ТОЛСТОКОРОВ ИЛЬЯ 29.07.2008 III СТАВРОПОЛЬ 13,2 I юн.
19 КОНДРАШОВ ВЛАДИСЛАВ 08.05.2008 II юн. СТАВРОПОЛЬ 13,4 I юн.
20 КОРНИЕНКО АЛЕКСАНДР 01.12.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 13,5 I юн.
21 ОЛЕЙНИК ДАМИР 01.01.2008 0 ЧЕРКЕССК 13,8 II юн.
22 ДЕНИСОВ ДМИТРИЙ 20.11.2008 II юн. СТАВРОПОЛЬ 13,9 II юн.
23 ГЕРМАН РОМАН 04.04.2008 II юн. СТАВРОПОЛЬ 14,3 II юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 21.09.2023 г. Количество участников: 23

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

№ КП СК -

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ПОСВЯЩЕННОЕ ДНЮ ЗНАНИЙ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р.

г. Ставрополь
стадион "Динамо"

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ 

Фамилия, Имя

ЮНОШИ 2007-2008 ГГ.Р.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 М
Ручной хронометраж

0пр-т Октябрьской Революции, 33



112 Ч.1

Дата 
проведения

21.09.2023 г.

время- 13:20 t+22 С, вл. 80%

Круг 400 м

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 НЕСИАМА КРИСТОФЕР 25.05.2007 I СТАВРОПОЛЬ 51,4 I
2 КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 II СТАВРОПОЛЬ 51,7 I
3 РУДНЕВ АНТОН 03.02.2007 II КИРОВСКИЙ ГО 52,0 I
4 ЛУКИН ДАНИИЛ 19.04.2007 II ЕССЕНТУКИ 53,7 II
5 ШКИЛЕВ ИГОРЬ 01.12.2007 III СТАВРОПОЛЬ 56,7 III
6 САВЧЕНКО ТИМОФЕЙ 29.03.2007 II СТАВРОПОЛЬ 56,8 III
7 КАМЕНСКИХ КИРИЛЛ 08.10.2007 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 57,0 III
8 ТИМЧЕНКО МИРОСЛАВ 03.04.2008 III СТАВРОПОЛЬ 57,0 III
9 ОЛЕЙНИК ДАМИР 01.01.2008 0 ЧЕРКЕССК 58,5 III
10 КОЖИН АРТЕМИЙ 11.04.2008 III СТАВРОПОЛЬ 59,3 III
11 КАПЛАУХОВ ЮРИЙ 24.06.2008 III СТАВРОПОЛЬ 59,6 III
12 БУКИН ГЛЕБ 23.05.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 1.01,3 I юн.
13 ТЕТЮЩЕНКО ЯРОСЛАВ 27.03.2008 III СТАВРОПОЛЬ 1.01,5 I юн.
14 ЛЮБИЧЕНКО НИКОЛАЙ 04.07.2007  III СТАВРОПОЛЬ 1.01,7 I юн.
15 АЛМАСТЯН ТИГРАН 18.09.2007 III СТАВРОПОЛЬ 1.02,8 I юн.
16 ИГАНТОВ АНАТОЛИЙ 30.04.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 1.02,9 I юн.
17 ЖИВОДРОВ ЯРОСЛАВ 01.01.2008 0 ЧЕРКЕССК 1.03,1 I юн.
18 ТОЛСТОКОРОВ ИЛЬЯ 29.07.2008 III СТАВРОПОЛЬ 1.03,9 I юн.
19 МАГОМЕДОВ АЛИ 31.08.2008 0 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 1.07,9 II юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 21.09.2023 г. Количество участников: 19

стадион "Динамо"

ОБЩЕСТВА "ДИНАМО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "СТАРТЫ НАДЕЖД"
г. Ставрополь

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М
Ручной хронометраж

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСВЯЩЕННОЕ ДНЮ ЗНАНИЙ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р.

финальные 
забеги

Название
этапа

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

21.09.2023 г.
№ КП СК -

Фамилия, Имя Команда Результат

0пр-т Октябрьской Революции, 33

ЮНОШИ 2007-2008 ГГ.Р.



112 Ч.1

Дата 
проведения

21.09.2023 г.

время- 12:25 t+22 С, вл. 80%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 МОРЕВ МАКСИМ 26.02.2008 II КИРОВСКИЙ ГО 4.29,8 III
2 ГОРБАТОВ ВЛАДИСЛАВ 08.08.2007 II СТАВРОПОЛЬ 4.38,0 III
3 ОРЛЕНКО ТИМОФЕЙ 12.08.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 5.17,8 II юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 21.09.2023 г. Количество участников: 3

ПОСВЯЩЕННОЕ ДНЮ ЗНАНИЙ

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р.

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОБЩЕСТВА "ДИНАМО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "СТАРТЫ НАДЕЖД"
г. Ставрополь
стадион "Динамо"

21.09.2023 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

№ КП СК -
0пр-т Октябрьской Революции, 33

ЮНОШИ 2007-2008 ГГ.Р. финальные 
забеги

БЕГ 1500 М
Ручной хронометраж

Команда РезультатФамилия, Имя

Круг 400 м



112 Ч.1

Дата 
проведения

21.09.2023 г.

время- 13:55 t+22 С, вл. 80%

0,84 м

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ПИСАРЕНКО ЕГОР 29.11.2007 II СТАВРОПОЛЬ 41,9 II
2 БЕЛЬЧИНСКИЙ СТАНИСЛАВ 01.01.2008 0 ЧЕРКЕССК 44,1 III
3 ТРУФАНОВ АНДРЕЙ 01.08.2007 КМС СТАВРОПОЛЬ 44,1 III
4 ПАЩЕНКО ДМИТРИЙ 01.01.2008 0 ЧЕРКЕССК 46,8 III

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 21.09.2023 г. Количество участников: 4

Фамилия, Имя Команда Результат

0
Название

этапа

высота барьеровРучной хронометраж

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ПОСВЯЩЕННОЕ ДНЮ ЗНАНИЙ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 300 М

№ КП СК -стадион "Динамо" ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р.

ОБЩЕСТВА "ДИНАМО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "СТАРТЫ НАДЕЖД"
г. Ставрополь

пр-т Октябрьской Революции, 33

ЮНОШИ 2007-2008 ГГ.Р. финальные 
забеги

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

21.09.2023 г.



21.09.2023 г.
112 Ч.1

Дата 
проведения

21.09.2023 г.

время- 12:30 t+22 С, вл. 80%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 РОТАЧ СЕРГЕЙ 13.04.2007 I СТАВРОПОЛЬ х 6,20 6,74 6,41 6,57 5,37 6,74 I
2 ШКЕРГИН МАКСИМ 05.07.2007 II КЧР х 5,56 5,70 5,60 х 5,06 5,70 III
3 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.07.2007 II СТАВРОПОЛЬ 4,50 5,07 х 5,06 5,29 х 5,29 I юн.
4 ФОМЕНКО ВЛАДИСЛАВ 22.08.2008 II КЧР 5,20 5,17 х 5,28 4,94 5,21 5,28 I юн.
5 ШАХАЙДУЛИН АРМАНД 14.06.2007 III СТАВРОПОЛЬ 4,84 4,57 4,76 4,82 4,73 5,08 5,08 I юн.
6 КОРНИЕНКО АЛЕКСАНДР 01.12.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 4,45 4,22 4,00 4,19 х - 4,45 III юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 21.09.2023 г. Количество участников: 6

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЮНОШИ 2007-2008 ГГ.Р. финальные 
соревнования

ОБЩЕСТВА "ДИНАМО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "СТАРТЫ НАДЕЖД"
г. Ставрополь
стадион "Динамо"
пр-т Октябрьской Революции, 33

ПОСВЯЩЕННОЕ ДНЮ ЗНАНИЙ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р. № КП СК -

0



21.09.2023 г.
112 Ч.1

Дата 
проведения

21.09.2023 г.

время- 12:00 t+23 С, вл. 70%

вес снаряда 5,0 кг

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 СЕМЕНОВ ВИКТОР 16.04.2008 III СТАВРОПОЛЬ 11,96 12,88 13,12 12,55 13,10 х 13,12 II
2 ТАПТУНОВ БОГДАН 04.10.2007 II СТАВРОПОЛЬ 12,55 12,70 12,85 12,00 х 12,20 12,85 II
3 АНИЩЕНКО ИВАН 27.01.2008 III СТАВРОПОЛЬ х 11,13 10,19 10,89 10,78 10,21 11,13 III
4 МИРОШНИЧЕНКО АЛЕКСАНДР 19.06.2007 II КЧР х 11,08 10,76 10,87 10,66 10,99 11,08 III
5 МАЛАХОВ АЛЕКСЕЙ 03.11.2007 III СТАВРОПОЛЬ 9,25 9,90 10,20 10,17 х х 10,20 I юн.
6 СТЕПИН АРТЕМ 01.10.2008 III СТАВРОПОЛЬ 8,63 8,60 9,48 9,22 9,05 8,85 9,48 I юн.
7 ШАПРАН КИРИЛЛ 21.07.2008 II юн. СТАВРОПОЛЬ 6,60 х 7,19 7,46 7,20 6,52 7,46 б/р

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 21.09.2023 г. Количество участников: 7

Результат

ПОСВЯЩЕННОЕ ДНЮ ЗНАНИЙ

финальные 
соревнования

Фамилия, Имя

пр-т Октябрьской Революции, 33 0

ОБЩЕСТВА "ДИНАМО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "СТАРТЫ НАДЕЖД"

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

№ КП СК -
г. Ставрополь

ЮНОШИ 2007-2008 ГГ.Р.

Название
этапа

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

стадион "Динамо"



21.09.2023 г.
112 Ч.1

Название
этапа

Дата 
проведения Время

забеги 21.09.2023 г. 11:00

финал 21.09.2023 г. 12:35
t+22 С, вл. 80%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ 13,6 12,9 I
2 УГЛЯНИЦА ВИКТОРИЯ 20.10.2008 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 13,5 13,1 I
3 КЕСОВА МАРИЯ 06.05.2007 II ЕССЕНТУКИ 13,8 13,6 II
4 ЯКОВЕНКО ВИКТОРИЯ 18.06.2007 I КЧР 14,0 13,7 II
5 КАРПЕНКО ТАТЬЯНА 01.01.2007 0 0 13,9 13,9 II
6 МАЛОВА КСЕНИЯ 19.08.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 14,0 dnf II
7 ГАДЖИЕВА МИЛАНА 11.12.2008 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 14,0 II
8 ЧАДАЕВА ЭМИЛИЯ 09.12.2008 II юн. СТАВРОПОЛЬ 14,1 II
9 МАМОНТОВА ЛИЛИЯ 19.11.2007 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 14,1 II
9 СЕНЬКО ВЕРОНИКА 07.04.2008 II СТАВРОПОЛЬ 14,1 II
11 САВЧЕНКО ЛИКА 29.03.2007 II ЕССЕНТУКИ 14,1 II
12 РЕВЕНКО ВИКТОРИЯ 11.10.2008 0 СТАВРОПОЛЬ 14,2 III
13 ТЕРЕЩЕНКО МАРИЯ 19.02.2008 III СТАВРОПОЛЬ 14,4 III
14 ЧЕРНИЦЫНА КСЕНИЯ 27.10.2007 КМС СТАВРОПОЛЬ 14,4 III
15 БАБАНСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 01.12.2008 II СТАВРОПОЛЬ 14,7 III
16 ДЕВЯТОВА АЛЛА 02.09.2007 III СТАВРОПОЛЬ 15,1 III
17 ДАНИЛЬЯНЦ ВЕРОНИКА 10.09.2008 II юн. СТАВРОПОЛЬ 15,5 I юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 21.09.2023 г. Количество участников: 17

№ КП СК -

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ОБЩЕСТВА "ДИНАМО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "СТАРТЫ НАДЕЖД"

пр-т Октябрьской Революции, 33

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р.

БЕГ 100 М
Ручной хронометраж

Фамилия, Имя

ПОСВЯЩЕННОЕ ДНЮ ЗНАНИЙ
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р.

0

г. Ставрополь
стадион "Динамо"



112 Ч.1

Дата 
проведения

21.09.2023 г.

время- 13:00 t+22 С, вл. 80%

Круг 400 м

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 МАМОНТОВА ЛИЛИЯ 19.11.2007 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 1.03,5 II
2 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ 1.05,0 II
3 СЕНЬКО ВЕРОНИКА 07.04.2008 II СТАВРОПОЛЬ 1.05,5 II
4 ЧАДАЕВА ЭМИЛИЯ 09.12.2008 II юн. СТАВРОПОЛЬ 1.08,6 III
5 УГЛЯНИЦА ВИКТОРИЯ 20.10.2008 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 1.10,3 III
6 ГАДЖИЕВА МИЛАНА 11.12.2008 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 1.12,5 I юн.
7 ГАВРИЛЕНКО МАРИЯ 05.11.2008 0 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 1.18,8 II юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 21.09.2023 г. Количество участников: 7

Фамилия, Имя Команда Результат

0

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ПОСВЯЩЕННОЕ ДНЮ ЗНАНИЙ
стадион "Динамо"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОБЩЕСТВА "ДИНАМО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "СТАРТЫ НАДЕЖД"
г. Ставрополь 21.09.2023 г.

Название
этапа

пр-т Октябрьской Революции, 33

Ручной хронометраж

ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р. финальные 
забеги

БЕГ 400 М

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р. № КП СК -



112 Ч.1

Дата 
проведения

21.09.2023 г.

время- 12:10 t+22 С, вл. 80%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 БОРОДОВА ДАРЬЯ 05.07.2008 III СТАВРОПОЛЬ 6.08,1 I юн.
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 21.09.2023 г. Количество участников: 1

Фамилия, Имя Команда Результат

0
Название

этапа

пр-т Октябрьской Революции, 33

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ПОСВЯЩЕННОЕ ДНЮ ЗНАНИЙ

БЕГ 1500 М

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р. № КП СК -стадион "Динамо"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Ставрополь

финальные 
забеги

Круг 400 мРучной хронометраж

ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р.

21.09.2023 г.



112 Ч.1

Дата 
проведения

21.09.2023 г.

время- 13:40 t+22 С, вл. 80%

высота барьеров 0,762 м

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЛОБАННИКОВА ДАРЬЯ 20.02.2007 I СТАВРОПОЛЬ 51,3 I юн.
2 ЯКОВЕНКО ВИКТОРИЯ 18.06.2007 I КЧР 54,5 I юн.
3 БАБАНСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 01.12.2008 II СТАВРОПОЛЬ 59,1 II юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 21.09.2023 г. Количество участников: 3

Фамилия, Имя Команда Результат

0

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ПОСВЯЩЕННОЕ ДНЮ ЗНАНИЙ
стадион "Динамо"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОБЩЕСТВА "ДИНАМО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "СТАРТЫ НАДЕЖД"
г. Ставрополь 21.09.2023 г.

Название
этапа

пр-т Октябрьской Революции, 33

Ручной хронометраж

ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р. финальные 
забеги

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 300 М

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р. № КП СК -



21.09.2023 г.
112 Ч.1

Дата 
проведения

21.09.2023 г.

время- 11:30 t+22 С, вл. 80%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 ЧУЙКИНА КИРА 24.04.2007 II СТАВРОПОЛЬ х 4,65 4,83 4,84 5,03 5,00 5,03 III
2 ГЕРГЕЛЕВА ПОЛИНА 09.09.2008 I СТАВРОПОЛЬ 4,78 4,61 4,72 4,95 х 4,88 4,95 III
3 ПАНКОВА ВИКТОРИЯ 09.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ 4,92 4,77 4,68 х х х 4,92 III
4 ДЕВЯТОВА АЛЛА 02.09.2007 III СТАВРОПОЛЬ 4,34 х 4,32 4,52 4,56 4,57 4,57 I юн.
5 ЛУГАНСКАЯ АРИНА 27.03.2008 II СТАВРОПОЛЬ 4,52 4,26 х х 4,34 х 4,52 I юн.
6 ЧЕРНИЦЫНА КСЕНИЯ 27.10.2007 КМС СТАВРОПОЛЬ 4,47 4,41 4,31 х 4,42 - 4,47 I юн.
7 ПАНАЕТОВА АНТОНИНА 26.11.2008 III КЧР 4,27 4,30 х 4,03 4,00 х 4,30 I юн.
8 РЕВЕНКО ВИКТОРИЯ 11.10.2008 0 СТАВРОПОЛЬ х 4,01 4,00 3,70 3,40 3,85 4,01 II юн.
9 ТЕРЕЩЕНКО МАРИЯ 19.02.2008 III СТАВРОПОЛЬ х 3,44 х 3,44 б/р

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 21.09.2023 г. Количество участников: 9

ОБЩЕСТВА "ДИНАМО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "СТАРТЫ НАДЕЖД"

стадион "Динамо"

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ПОСВЯЩЕННОЕ ДНЮ ЗНАНИЙг. Ставрополь
ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р. № КП СК -

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Фамилия, Имя Результат

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

пр-т Октябрьской Революции, 33

ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р. финальные 
соревнования



21.09.2023 г.
112 Ч.1

Дата 
проведения

21.09.2023 г.

время- 11:00 t+23 С, вл. 70%

вес снаряда 3,0 кг

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 ЛИТВИНЕНКО ОЛЬГА 02.02.2008 I СТАВРОПОЛЬ 11,54 11,50 11,51 х 11,70 12,69 12,69 II
2 ПОПОВА МАРГАРИТА 08.02.2008 III СТАВРОПОЛЬ 9,97 10,75 10,35 10,76 х 10,05 10,76 III
3 ЦУРИНА ДИАНА 22.05.2007 КМС СТАВРОПОЛЬ 7,33 6,55 6,43 6,53 7,78 8,24 8,24 I юн.
4 ПАНАЕТОВА АНТОНИНА 26.11.2008 III КЧР 6,84 6,86 7,25 7,47 7,77 7,77 7,77 II юн.

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 21.09.2023 г. Количество участников: 4

СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВА "ДИНАМО"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ОБЩЕСТВА "ДИНАМО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "СТАРТЫ НАДЕЖД"

г. Ставрополь ПОСВЯЩЕННОЕ ДНЮ ЗНАНИЙ
№ КП СК -

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

стадион "Динамо" ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р.
пр-т Октябрьской Революции, 33 0

ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р. финальные 
соревнования

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Фамилия, Имя Результат



г. Ставрополь 21.09.2023 г.
стадион "Динамо" 0 № КП СК - 112 Ч.1

№ п/п Дата рождения Команда Физкультурно-спортивная 
организация, ведоство Тренеры

1 ГАВРИЛЕНКО МАРИЯ 05.11.2008 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ СУШИЛИНА А.В.

2 МАГОМЕДОВ АЛИ 31.08.2008 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО СШ СУШИЛИНА А.В.

3 ГАДЖИЕВА МИЛАНА 11.12.2008 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БДЮСШ ХАРИЧКИНА Н.А.

4 УГЛЯНИЦА ВИКТОРИЯ 20.10.2008 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БДЮСШ ХАРИЧКИНА Н.А.

5 КЕСОВА МАРИЯ 06.05.2007 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ БИЗИКОВА И.М., ПРАЗЯН Г.А.

6 ЛУКИН ДАНИИЛ 19.04.2007 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ БИЗИКОВА И.М., ПРАЗЯН Г.А.

7 САВЧЕНКО ЛИКА 29.03.2007 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ БИЗИКОВА И.М., ПРАЗЯН Г.А.

8 МОРЕВ МАКСИМ 26.02.2008 КИРОВСКИЙ ГО ДЮСШ РУСИНА О.А.

9 РУДНЕВ АНТОН 03.02.2007 КИРОВСКИЙ ГО ДЮСШ РУСИНА О.А.

10 КАМЕНСКИХ КИРИЛЛ 08.10.2007 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО ДЮСШ№1 ПОЛУЛЯХ Ю.А., ГЕРАСИМЧУК О.Г.

11 МАМОНТОВА ЛИЛИЯ 19.11.2007 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО ДЮСШ№1 ГЕРАСИМЧУК О.Г.

12 МИРОШНИЧЕНКО АЛЕКСАНДР 19.06.2007 КЧР СШОР ПО Л/А ШАПОВАЛОВ И.А.

13 ПАНАЕТОВА АНТОНИНА 26.11.2008 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.

14 ФОМЕНКО ВЛАДИСЛАВ 22.08.2008 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.

15 ШКЕРГИН МАКСИМ 05.07.2007 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.

16 ЯКОВЕНКО ВИКТОРИЯ 18.06.2007 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.

17 БУКИН ГЛЕБ 23.05.2008 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

18 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.07.2007 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

19 ИГАНТОВ АНАТОЛИЙ 30.04.2008 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

20 ЛЕМЕШКО АРТЕМ 22.07.2007 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

21 ЛЮБИЧЕНКО НИКОЛАЙ 04.07.2007 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

22 ОРЛЕНКО ТИМОФЕЙ 12.08.2008 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

23 ТЕТЮЩЕНКО ЯРОСЛАВ 27.03.2008 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

24 ШКИЛЕВ ИГОРЬ 01.12.2007 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

25 АКАЛЕЛОВ КИРИЛЛ 05.10.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.

26 ГЕРГЕЛЕВА ПОЛИНА 09.09.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.

27 ГЕРМАН РОМАН 04.04.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.

28 ДЕНИСОВ ДМИТРИЙ 20.11.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.

29 КОНДРАШОВ ВЛАДИСЛАВ 08.05.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.

30 КУПЦОВ ИВАН 07.08.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.

31 ЛИТВИНЕНКО ОЛЬГА 02.02.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.

32 ЛОБАННИКОВА ДАРЬЯ 20.02.2007 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.

33 ЛУГАНСКАЯ АРИНА 27.03.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.

34 ПАНКОВА ВИКТОРИЯ 09.10.2007 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.

35 ПОПОВА МАРГАРИТА 08.02.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.

36 РОТАЧ СЕРГЕЙ 13.04.2007 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.

37 САВЧЕНКО ТИМОФЕЙ 29.03.2007 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.

38 СЕНЬКО ВЕРОНИКА 07.04.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.

39 ЧУЙКИНА КИРА 24.04.2007 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.

40 АЛМАСТЯН ТИГРАН 18.09.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТКАЧЕВЫ А.В., В.И., РОГАЧЕВА Л.В., ГЕВОРКЯН Н.Г.

41 АНИЩЕНКО ИВАН 27.01.2008 СТАВРОПОЛЬ СУОР КРОХМАЛЕВ А.В., ТКАЧЕВА М.В.

42 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТКАЧЕВЫ А.В., В.И., РОГАЧЕВА Л.В., ГЕВОРКЯН Н.Г.

43 КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ГОРОДОВИЧЕНКО В.А., ГАЛЬЧУН В.В., ПЕСТРЮГА И.С.

44 МАЛАХОВ АЛЕКСЕЙ 03.11.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ЛОХОВА А.А.

45 СЕМЕНОВ ВИКТОР 16.04.2008 СТАВРОПОЛЬ СУОР ЛОХОВА А.А.

46 СТЕПИН АРТЕМ 01.10.2008 СТАВРОПОЛЬ СУОР КОЗЛОВЫ В.В., В.О.

47 ТАПТУНОВ БОГДАН 04.10.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ЛОХОВА А.А.

48 ТРУФАНОВ АНДРЕЙ 01.08.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.

49 ЦУРИНА ДИАНА 22.05.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР КОЗЛОВ В.О.

50 ШАПРАН КИРИЛЛ 21.07.2008 СТАВРОПОЛЬ СУОР КОЗЛОВЫ В.В., В.О.

51 БАБАНСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 01.12.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.

52 БОРОДОВА ДАРЬЯ 05.07.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИНА Т.В.

53 ГОРБАТОВ ВЛАДИСЛАВ 08.08.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИНА Т.В.

54 ДАНИЛЬЯНЦ ВЕРОНИКА 10.09.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.

55 ДЕВЯТОВА АЛЛА 02.09.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.

56 КАПЛАУХОВ ЮРИЙ 24.06.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИНА Т.В.

57 КОЖИН АРТЕМИЙ 11.04.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИНА Т.В.

58 КОРНИЕНКО АЛЕКСАНДР 01.12.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.

пр-т Октябрьской Революции, 33
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№ п/п Дата рождения Команда Физкультурно-спортивная 
организация, ведоство ТренерыФамилия, Имя

59 ЛУКЬЯНЧЕНКО СЕМЕН 03.07.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.

60 МАЛОВА КСЕНИЯ 19.08.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.

61 МАРКОВ ЕГОР 08.11.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.

62 НЕСИАМА КРИСТОФЕР 25.05.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИНА Т.В.

63 ПИСАРЕНКО ЕГОР 29.11.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИНА Т.В.

64 РЕВЕНКО ВИКТОРИЯ 11.10.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.

65 ТЕРЕЩЕНКО МАРИЯ 19.02.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.

66 ТИМЧЕНКО МИРОСЛАВ 03.04.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИНА Т.В.

67 ТОЛСТОКОРОВ ИЛЬЯ 29.07.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БИЗИКОВ М.М.

68 ЧАДАЕВА ЭМИЛИЯ 09.12.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.

69 ЧЕРНИЦЫНА КСЕНИЯ 27.10.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.

70 ШАХАЙДУЛИН АРМАНД 14.06.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.

71 БЕЛЬЧИНСКИЙ СТАНИСЛАВ 01.01.2008 ЧЕРКЕССК СШ №3 ПУДАКОВА Т.В.

72 ДУХИН КИРИЛЛ 01.01.2007 ЧЕРКЕССК СШ №3 ПУДАКОВА Т.В.

73 ЖИВОДРОВ ЯРОСЛАВ 01.01.2008 ЧЕРКЕССК СШ №3 БУРНЯШОВА Г.С.

74 ОЛЕЙНИК ДАМИР 01.01.2008 ЧЕРКЕССК СШ №3 СТАХУРЛОВ Т.Е.

75 ПАЩЕНКО ДМИТРИЙ 01.01.2008 ЧЕРКЕССК СШ №3 ПУДАКОВА Т.В.

76 КАРПЕНКО ТАТЬЯНА 01.01.2007 0 0 0

Главный судья Халатян С.Г., СС1К, г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 21.09.2023 г. Количество участников: 76
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